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Lag
om ändring av 18 och 52 § i lagen om beskattningsförfarande

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen om beskattningsförfarande (1558/1995) 18 § 2 mom. och 52 § 1 mom.,
sådana de lyder, 18 § 2 mom. i lag 520/2010 och 52 § 1 mom. delvis ändrat i lag

1142/2007, som följer:

18 §

Myndigheternas allmänna skyldighet att lämna uppgifter

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Den registermyndighet som avses i handelsregisterlagen (564/2023) ska för beskatt-

ningen tillställa Skatteförvaltningen behövliga uppgifter ur handelsregistret.
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

52 §

Ansvariga för skatt

Ansvariga för skatt är,
1) en sammanslutning ansvarar för skatt som dess delägare påförs på grundval av sam-

manslutningens inkomst och förmögenhet,
2) en delägare i ett inhemskt dödsbo som beskattas såsom särskild skattskyldig ansva-

rar för skatt på boets inkomst och förmögenhet,
3) ett dödsbo ansvarar med boets tillgångar för den avlidnes skatt; om dödsboet har

skiftats ansvarar en delägare med beloppet av sin boandel för en mot denna svarande del
av den avlidnes skatt,

4) en make ansvarar för skatt som påförs den andra maken för företagsinkomst som av-
ses i 14 § inkomstskattelagen, om makarna tillsammans bedriver näringsverksamhet eller
jordbruk; maken ansvarar dock för den skatt som ska betalas för företagsinkomstens kapi-
talinkomstandel endast om han äger tillgångar i den näringsverksamhet eller det jordbruk
som makarna gemensamt bedriver,

5) en sådan företrädare som avses i näringsverksamhetslagen (565/2023), för skatt som
har påförts en person som är bosatt utanför Europeiska ekonomiska samarbetsområdet,
och

6) för skatt som har påförts ett kreditinstitut som har sitt säte utanför Europeiska eko-
nomiska samarbetsområdet och som har en filial i Finland, chefen för filialen.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Denna lag träder i kraft den 1 juni 2023.
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